0

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	18.08.2025г.
	г. Краснодар
	№ 69/367

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
На основании поступивших в территориальную избирательную комиссию Пригородная г. Краснодара заявлений об изменении персональных данных членов участковых избирательных комиссии избирательных участков № 64-03 Переверзевой Натальи Андреевны территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решения территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара:
- от 01.06.2023 № 7/28 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-03» в приложения к решению заменить слово «Переверзева» на слово «Ширямова».
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара О.А. Малину

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                                               О.В. Кузьменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                О.А. Малина